
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.07.2024 № 518 

 

г. Азов 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 22.12.2021 № 1247 

 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования от 19.02.2024 № 65 «Об утверждении Положения о 

Черноморо-Азовском морском управлении Федеральной службы по надзору 

в сфере природопользования», Администрация города Азова 
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 22.12.2021 

№ 1247 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов 

бюджета города Азова и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета города Азова» изменение согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы Администрации   
города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 

 
 
 



2 

 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации  

города Азова 

от 05.07.2024 № 518 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ, 

вносимое в постановление Администрации города Азова  

от 22.12.2021 № 1247 «Об утверждении Перечней главных администраторов 

доходов бюджета города Азова и главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета города Азова» 

 

В разделе 1 приложения № 1 слова «Межрегиональное управление 

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Ростовской 

области и Республике Калмыкия» заменить словами «Черноморо-Азовское 

морское управление Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования». 

 

 

 

Управляющий делами  

администрации                                                                                  И.Н. Дзюба 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=136767&dst=109298

